mes. bñfacias hñs q̄ te
oderit. orcs p̄ p̄sc̄ptib⁹
& calūpmātib⁹ te. n̄ no
& cu hñs q̄ oderut pacē
ēē pacific studeas: tūc
prorsā latitudo rel latitu-
do aīe tue. & altitudo dis̄ no
par si nec dissilis pulchri-
tudo: m̄plet q̄ tūc de-
mūt ca q̄ dī extondong
celū sicut pelle. In quo
ia mūre latitudis altitudo
& pulchritudis celo sūm⁹ et
i mesq̄ atq̄ glolosq̄ nō mo-
dignat. in habitat: s̄ et
r̄spacioso deambulat. **V**ide
ne q̄les in se heāt etiā celos:
cū sit nichilo ip̄o in sua qd̄
vniūtate i ḡes quoddā celū
extentū a mai usq̄ ad marū
& flūe usq̄ ad trios orbis. **H**r
traz. **V**ide etiā q̄sēter
cū z i h̄ ip̄o assiles eti: si tñ
nd t̄ excedit illud q̄ paulo en
mēorā incoratu ē. hui⁹ eti
cremplū. de celo uidet cel
& celis celoz. **E**rgo exemplū ill⁹
q̄ sursum ē mā. her q̄ que ad
huc p̄gnat: h̄z celos suos;
hōces sp̄itales. uita & opīme
q̄spicatos: fide p̄uros: sp̄e fir-
mos. latos cātate. q̄spicato
suspensos. Et h̄i plūt plūmā
vbi salutare tonat i sp̄anib⁹:
chorussat miracul⁹. **H**i enor-
rat glāz dai? h̄i c̄rtissit
pelles sp̄e docim tā legē uite
& disciplic digitō qd̄ dai sp̄e

Item ipse ostendit: ad dādā
salutis tñm p̄lebi eis. Ondūnt et
cavagētū pacis: qm̄ salomo
pelles sit Agnoscē i hys ic
pellib⁹ signaz illaz ymagi
ne: q̄ in sponsi ornatu nō loqe
supius descebat. Agnoscē
simili⁹ et regimā astante a
ortis eis cū amictū similib⁹
ornamentis: nō tñ p̄ib⁹ sic
et si eis illo regnaciois sue
et die ututis sue i splendo
b̄ st̄z nō minima clauitatis
nt̄ de cōis ē porcio: differet
tñ illū coronat regnitas et
gūmato glē b̄toz. Cūq̄ et
sponsa dñm p̄fam atq̄
beata. si ex pte: nā ex pte
tabernaculū cedar forma for
mosa tñ: sive i illa porcio
sive q̄ in b̄ta regnat: sive
enā i illust̄b⁹ uiris quoq̄
Thas norta sua sapia atq̄
ututib⁹ t̄p̄ celū sp̄endorib⁹
adornat. Un̄ ap̄ha. Cui
docti inquit fuerit fulgebt
q̄i splendor firmamentū et
qui ad iusticiā eruditūt
multos: q̄i stelle i perpetuas
cūntates q̄i stelle. Obnū
tus o sublimitas: et taberna
culū cedar et scūrū dei et
trenū histacū et cōest palacū
erdom⁹ lutea et aula regia.
corps mortis et templū lucis:
despectio deniq̄ supbis et
sponsa ppi. Nuptiā et sed
formosa filie ihacū: q̄i si

labor et dolor longi ap̄ilij de
colorat sp̄ences tñ celestib⁹ sp̄
ornat. exornat pelles salomo
nis. Si horretis mīgrā: mura
mī formosa. Si despiciat hūle:
sublime suscipite. Hor ipm
q̄i cautū. q̄i plenū osili⁹ ple
nū discentis et s̄ ḡruenacē:
q̄i sponsa delectio ista et ista
celitudo s̄dū tēp̄ quida co
modemūne sibi p̄it sp̄ontē:
ut it̄ mudi huq̄ uacates
et sublimitas erigit hūle
n̄ ne deficit i adūss: et s̄b
hūle hūlitas p̄ primat ne
euanciat et prosp̄is pulchre
oīo tēp̄ ambe cū ad rūce
cōtriae s̄nt. sponsa et tñ
p̄it sp̄ontē et bonū: subser
uit i salutē. Et her q̄ eo q̄
sposa vides de pellib⁹ salomo
nis induit similitudē. Recitat
tñ ap̄iendg ille sup̄ cōde caplo
sens⁹ q̄ i principio om̄cōm
ui et p̄missi qualit̄ videl⁹ tō
ad solā nigrediem sili
tido refect⁹: qua quide nō
est sp̄missione fraudādi
Cetim id differēdū et aliud ser
monis p̄incipiū: tñ q̄i hoc
ia huq̄ flagitat tōtudo:
tñ enā ut p̄ueniat ex more
oro ea q̄ i laude et glām
sūt reserāda sposi ecclie ihū
xpi dñi nři: q̄i eū b̄dict⁹ in
secunda. **Canticum Sermo p̄vini**